[bookmark: _GoBack]沿政发〔2024〕8号

沿溪镇人民政府
关于调整沿溪镇河长制工作委员会成员的
通  知

各村委员会、办、队、中心、镇辖各单位：
为进一步加强我镇河长制工作，经研究决定，调整沿溪镇河长制工作委员会成员，组成人员如下：
主      任：李洪湖
第一副主任：罗  平
副  主  任：余  舟  陈  经（常务）  谭景祥
何  滔  鲁浩杰  彭美霞  谭傲寒
李  振  张玉武  钟馨星
成      员：高  彬  李海波  张  然  曾祥伟
杜  林  张  平  徐松德  罗亚玲
张颢腾  祝建平  刘  威  邓绍克
黄  振  周英华
委员会下设办公室（以下简称“河长办”），由高彬同志担任河长办主任，张然同志担任河长办副主任，曾祥伟同志担任河长办专干，杜林为成员。
具体分工：
高彬：负责河长办日常工作，文件上传下达，工作总结、各类报表、信息报送，河长办内务资料整理等工作；负责根据委员会工作部署安排，及时向各单位下发工作任务清单；负责河长制工作的电话联络协调，牵头组织河长制工作的重大活动。
张然：负责指导、监督各部门、村完成日常管护任务，对河库管护工作开展情况进行检查，制定考核办法和实施细则，组织每月河长制工作的检查、监督和考核。
曾祥伟：负责牵头督促完成河长制工作专项治理任务，协调综合执法工作，如农村生活污水、生活垃圾处理、船舶专项清理、非法采砂治理等。
杜林：负责非法捕捞治理、村级一河一策的数据采集和编制工作，负责相关技术指导及其他事项。

附件：1. 沿溪镇及村公安联络员名单表
2. 沿溪镇管理河流（水库）河长名单

沿溪镇人民政府
2024年3月11日
附件1：
沿溪镇及村公安联络员名单表
	序号
	河流名称
	责任人
	联系电话

	1
	大溪河
	陈  永
刘昌风
罗  继
汤  文
	15874083824
15717486856
15973168130
15111459585

	2
	大光溪河
	熊佳胜
王辉志
罗  继
汤  文
	19198091555
18774990939
15973168130
15111459585

	3
	仁和洞河
	熊佳胜
	19198091555

	4
	东冲河
	杨志武
	13677300109

	5
	沔江河
	陈  永
	15874083824

附件2：
沿溪镇管理河流（水库）河长名单
	浏阳市管理河流河长名单

	序号
	流域名称
	乡级河段长
	村级河段长

	1
	大溪河
	罗  平
	沙龙村罗平春

	花园村汤隆艺

	建设社区张存恒

	沿溪桥村肖荣

	2
	富岭水库
	何  滔
	大光园村彭锦程

	沿溪镇管理河流（水库）河长名单

	乡镇总河长
	流域名称
	乡级
河长
	村级河段长

	李洪湖
	仁和洞河
	何  滔
	大光圆村彭锦程

	大光溪河
	陈  经
	大光圆村彭锦程

	礼花村李新建

	建设村张存恒

	沿溪桥村肖荣

	沔江河（沿溪段）
	罗  平
	沙龙村罗平春

	东冲河
	罗  平
	金桔村李佳

	大荆冲水库
	李  振
	礼花村李新建

	石炎冲水库

沿溪镇党政综合办公室                      2024年3月11日印发
1